北ブロック会員各位

日本女子テニス連盟  埼玉県支部

北ブロック長　高原さとみ

秋の親睦会「メイプルカップ」を下記の通り開催いたします

4人1チームの団体戦です　晩秋の一日を大いに楽しみましょう　奮ってご参加ください

　[日　　時]　　2023年11月9日（木）10日（金）　 予備日 20日（月）

 　  8:30 受付開始　　9:00 試合開始　　14:00 終了予定

　[会　　場]　　熊谷さくら運動公園テニスコート（砂入り人工芝）

　[参加資格]　　日本女子テニス連盟　埼玉県支部　北ブロック会員

　[参 加 費]　　１チーム　4,000円　　当日集金

　[団体構成]　　4人1チーム（2ペアのダブルス）　チームにＡ級は2人迄とします。

　[試合形式]　　ダブルス２ペアのリーグ戦。（エントリー数により変更の場合あり）

　[試合方式]　　ドロー会議にて決定します。（ドローは当日発表）

　[申込方法]　　ネットエントリー

　　　　　　　　　　　　　「申し込みはこちら」のアドレスに申込書を添付して送信HP「北ブロック」の「メイプルカップ」進行状況の　エントリーはこちら

をクリックして、チームの代表者が項目に沿って入力し、最後に送信ボタンを

押して申込を完了してください

エントリー送信後確認メールが届きます　　確認メールが届かない場合

下記の問合せ先まで連絡ください

　[締め切り]　　10月10日（火）23:59　それ以降は入力できません

[リスト発表］申込者リストを発表します。　期間：　10月12日(木)～10月17日(火)

名前がない場合や内容に誤りがある場合は下記問合せ先へ

10月18日（水）17時までに必ず連絡してください。

　[問合せ先]　 　担当　生川美恵子　　kita.block.tennis@gmail.com

 ［注意事項］ ① 時間厳守でお願いします。

② 申し込み締め切り後でも、メンバーの変更を認めます。

変更・欠席の連絡は試合前日15時までに生川へ連絡をお願いします。

（締切後の欠席は参加費を頂きます）

本大会は天候等やむをえない事由により、変更あるいは中止になる場合があります

　   メイプルカップ（秋の親睦会）のお知らせ

2023年 9 月 9 日